ד"ש מס' 95
כג' אלול תשע"א
22 ספטמבר 2011

## סוגרים את תשע"א

שנת תשע"א המסתיימת בימים אלו הייתה עמוסה בפעילות ועשייה.

יצאנו למסע עם **שביל עמק המעינות** המקיף את העמק ונוגע בקהילות, באתרי התיירות, בשמורות הטבע ובמים הרבים. השביל מסומן במפות 1:50,000 ומטיילים רבים פוקדים אותו.

**פארק המעינות** נפתח, והפך לאתר מרכזי בצפון.